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Son zamanlarda 
yaptığı taktilerle ve 
şakalarla adından 
sıkça söz ettiren 
Taklitman bu kez 
de Kahramankazan 
Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz’a yap-
tığı şaka ile günde-
me geldi. l 4’TE

BAŞKAN OĞUZ’A BAŞKAN OĞUZ’A “YERELDE “YERELDE 
VİZYON PROJE”VİZYON PROJE” ÖDÜLÜ ÖDÜLÜ Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 

sporun marka ilçesinde son derece heyecan verici 
gelişmeye imza attı. 
Kurulan yeni sistem 
ile halı saha maçları 
YouTube üzerinden 
canlı olarak izlene-
bilecek. l 14’TE

TAKLİTMAN’DAN TAKLİTMAN’DAN BAŞKAN OĞUZ’A ŞAKABAŞKAN OĞUZ’A ŞAKA

Kahramankazan Bele-
diye Başkanı Serhat Oğuz, 
12.’si düzenlenen Buha-
ra Medya Ödül Töreni’n-
de “Yerelde Vizyon Proje” 
ödülüne layık görülen An-
kara’da tek belediye baş-
kanı oldu.  l 8-9’DA

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİ 
YURDUMUZ  

HİZMETE  
AÇILDI

“150 KİŞİLİK  
KAPASİTE VE MODERN İMKANLARLA ÖĞRENCİ YURDU İLK MİSAFİRLERİNİ 

AĞIRLIYOR”

l  HABERİ 
6’DA

GENÇLER, HALI SAHADA  GENÇLER, HALI SAHADA  
CANLI YAYINA VAR MISINIZ? CANLI YAYINA VAR MISINIZ? 



KAHRAMANKAZAN AJANSI2
İLÇENİN HABER MERKEZİ GÜNDEM

KURUMSAL KİMLİK KILAVUZU

YERLİ AJANS

KAHRAMANKAZAN AJANSI
Kahramankazan Belediyesi adına sahibi

Serhat OĞUZ
Genel Yayın
Yönetmeni

Bekir KAPLAN
Yazı İşleri Sorumlusu
Eyüp Hakan ÜNDOĞDUER

Kurumsal İletişim
Seda ÜNAL

Baskı
İHLAS Gazetecilik

Saracalar Mahallesi 57. Sokak
No: 21-A Akyurt/ ANKARA

Tel: (0312) 351 83 10
Telefon WhatsApp hattı

0536 773 68 98

Aylık Süreli Yayın

Kurumsal mail:
kahramankazanajansi@

kahramankazan.bel.trTasarım

Atatürk Mah. Ankara Blv. No: 105, 06980
Kahramankazan / Ankara Tel: 0312 814 53 00

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. 
Dr. Burhan İşliyen’in konuşmacı ola-
rak katıldığı programa ilçe Kaymakamı 
Abdullah Selim Parlar, Kahramanka-
zan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, ilçe 
Müftüsü Dr. Mahmut Ay, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri, din görevlileri 
ve vatandaşlar katıldı. Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ve Mevlid-i Şerif okunmasıy-
la başlayan program şiir dinletisi, se-

lalar ve sinevizyon gösterimi ile devam 
etti. 15 Temmuz Şehitleri ve Demok-
rasi Müzesi’nde yoğun katılımla ger-
çekleşen programda katılımcılara ilahi 
dinletisi de sunuldu. Programda konu-
şan Doç. Dr. Burhan İşliyen, Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın bu yılın Mevlid-i 
Nebi Haftası teması olarak “Peygam-
berimiz, iman ve istikamet” konuları-
nı belirlediğini belirterek hayırlara ve-

sile olmasını diledi. Haftanın anlam ve 
önemine dair konuşma yapan Başkan 
Oğuz:” Kendisinden asırlar sonra gel-
diğimiz Hazreti Muhammed’in Mev-
lid-i Nebi, doğumunu andık. Anmaya 
devam ediyoruz. Bu sene çok güzel bir 
tevafuk olsa gerek “Mevlid-i Nebi Haf-
tası ile Camiler ve Din Görevlileri Haf-
tası” bir arada idrak ediliyor. Hayırlara 
vesile olsun” dedi.

KAHRAMANKAZAN’DA  
MEVLİD-İ NEBİ COŞKUSU
Kahramankazan İlçe Müftülüğü tarafından Mevlid-i Nebi ile Cami-
ler ve Din Görevlileri Haftası çerçevesinde program düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkan Diyanet İşleri Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr.  Yardımcısı Doç. Dr.  

Burhan İşliyenBurhan İşliyen
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Kıymetli Hemşehrilerim;
Gazetemizin Ekim ayı sayısında da 

sizlerle buluşmak ve hizmetlerimizle 
ilgili, sizlere malumatlar sunmak fırsatına 
eriştik çok şükür.

Ekim ayının hem Aziz Milletimiz hem 
de biz Kahramankazanlılar için yeri ayrı, 
ehemmiyeti çok başka..

Türk milletinin vatan aşkı ve kurtuluş 
destanını taçlandıran 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’mızı kutladığımız ve Cumhuriyeti-

mizin 100. yılını idrak ettiğimiz şu anlamlı 
günlerde; başta Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve silah arkadaşları olmak üze-
re; bu toprakları bizlere vatan kılan 

aziz şehitlerimizi, gazilerimizi, 
rahmet ve minnetle anıyorum.

Yine bu Ekim ayının bizler 
için bir diğer önemi; büyük 

bir destanla kazanıl-
mış bağımsız-

lığımızı, 15 Temmuz 2016’daki hain darbe 
girişimine karşı büyük bir kararlılık ve tüm 
dünyaya emsal olacak bir mücadele ile 
koruyan, milli iradesine tüm gücüyle sahip 
çıkan Kazan’ımızın; Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensiple-
riyle “Kahraman” ünvanına layık görülme-
sinin 7. sene i devriyesi olmasıdır. Rabbim 
kahraman milletimizin ve Kahramanka-
zan’ımızın tüm çaba ve fedakarlıklarını iki 
cihanda da ödüllendirsin ve Türkiye Cum-
huriyeti’ni ilelebed payidar kılsın inşallah.

“BİZ HİZMETTE YARIŞIYORUZ”
Ekim ayı bizim için destanların ayı 

olmakla kalmadı; Rabbimize hamdolsun 
ki, o destanları yazan şerefli milletimize, 
hemşehrilerimize hizmet etme yolunda 
da dolu dolu geçirdiğimiz bir ay oldu aynı 
zamanda.

Bu sayımızda; Cumhuriyetimizi nice 
yıllara taşıyacak olan gençlerimiz için hiz-
mete açtığımız öğrenci yurdumuz, karasal 
yayına girme başarısı göstererek artık tüm 
Türkiye’de Kahramankazan’ımızın sesini 

duyurmaya başlamış AnkaRadyo’muz, 
kış gelmeden tamamlamaya çalıştığımız 
mahalle mahalle asfalt çalışmalarımız ve 
daha nicelerini bulabileceksiniz.

Bizim en büyük yarışımız, siz değerli 
hemşehrilerimize hizmet ulaştırma yarışıdır.

Bizim en büyük gayemiz, Hakkın yolun-
da halka hizmet etmek ve O’nun rızasını 
kazanmaktır.

Kahramankazan’ımıza ve kahraman 
hemşehrilerimize hizmette başarılı olabi-
liyorsak bizden mutlusu bizden mutmai-
ni yok!

Sözlerime son verirken, Cumhuriyetimi-
zin 100. yılını ve Kahraman ünvanımızın 
7. yılını tebrik ediyor; vatanımız, bağımsız-
lığımız ve milli irademiz için canını, kanını 
esirgememiş kahraman şehit ve gazileri-
mizi rahmet ve minnetle yad ediyorum!

Baki selam ve muhabbetle...

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ
“MILLI ISTIKLAL VE KAHRAMANLIK:  

IKI BAYRAMI BIR ARADA YAŞAMANIN GURURU”

Yayın hayatına Kahramankazan Bele-
diye Başkanı Serhat Oğuz’un oluruyla, 
“Kahramankazan’ın sesi” sloganıyla hiz-
met veren kısa zamanda büyük bir kitle-
ye ulaşan Anka Radyo, 105.7 frekansın-

da karasal yayınla tüm Türkiye’de rad-
yo severlerle buluşuyor. Birbirinden gü-
zel şarkılar, türkülerle kulaklarınızın 
pası silinirken hoş muhabbetlerle dolu 
yayınlar sizlerle olmaya devam edecek. 

Anka Radyo’ ya vakit buldukça konuk 
olarak katılan Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz:” Birçok yeni yayın 
vasıtalarının devreye girmesine rağmen 
radyo saygınlığını yitirmedi. Radyomuz 

yaklaşık bir yıldır internet üzerinden ya-
yın yapıyordu. Şimdi karasal yayına ge-
çerek tüm radyolarda dinlenebilecek. 
Anka Radyo’muzun karasal yayına geç-
mesi hayırlı olsun” dedi.

KAHRAMANKAZAN’IN SESİ  
ANKA RADYO KARASAL YAYINDA
Kahramankazan Belediyesi bünyesinde yayın yapan Anka Radyo 105.7 frekansında dinleyicileriyle buluşuyor.Kahramankazan Belediyesi bünyesinde yayın yapan Anka Radyo 105.7 frekansında dinleyicileriyle buluşuyor.
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TAKLİDİYLE HERKESİ GÜLDÜRDÜ
TAKLİTMAN’IN KAHRAMANKAZAN MACERASI: 

Başkan Oğuz:  
Şakalandık

İlk telefon geldiğinde şakalan-
dığını anlamadığını ifade eden 
Başkan Oğuz, “İlk telefonu elime 
aldığımda durumu anlayamadım. 
Spora bunca hizmet bir ismin 
Aziz Yıldırım’ın sesini duymak ve 
bizimle spor hakkında görüşmek 
istemesi çok hoşuma gitti. Her 
zaman ağırlamak istediğimizi 
söylediğim anda kapıdan içeri gi-
rince anladım ki, şakalandık. Tak-
litman’i takip ediyorum, yaptı-
ğı şakalara bayılıyorum. Hep izli-
yordum, bu kez ben şakalandım. 
Kendisine ilçemizi gezdirdik, 
yaptığımız çalışmalardan bahset-
tik. Sevgili Mehmet Dindar’ı namı 
diğer Taklitman’i her zaman ilçe-
mizde ağırlamaktan gurur duya-
rız. Kendisine ilçemize gösterdiği 
ilgi ve alakadan dolayı teşekkür-
lerimi sunuyorum” dedi.

Son zamanlarda yaptığı taktilerle ve şakalar-
la adından sıkça söz ettiren Taklitman bu kez 
de Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz’a yaptığı şaka ile gündeme geldi. Yaptı-
ğı Aziz Yıldırım taklidi ile Serhat Oğuz’u araya-
rak ona Kahramankazan Bocce takımı ile alakalı 
görüşmek istediğini söyleyen Taklitman lakaplı 
Mehmet Dindar, yaptığı ustaca taklit ile Beledi-
ye Başkanı’nı hem şaşırttı hem güldürdü.

Kahramankazan’da unutulmaz bir gün ge-
çiren Taklitman, Serhat Oğuz ile birlikte ilçeyi 
keşfe çıktı. Keşif sırasında Serhat Oğuz’un senin 
yolun buralara neden düştü sorusuna ise “Kah-
ramanlık destanının yazıldığı yer Kahramanka-
zan ben de bu sebeple gelmek hem de sizi ziya-
ret etmek istedim” dedi. 

Taklitman’in Kahramankazan’daki ilk durağı 
Engelsiz Kafe olurken burada çalışan özel birey-
lerle bir araya geldi. Engelsiz Kafe çalışanlarına 
da çeşitli şakalar yaparak, taklitleriyle güldürdü. 
Başkan Oğuz ve Taklitman, daha sonra Kahra-
mankazan’a kazandırılan Mahalle Kültür Evle-
ri’ni ziyaret ederek kursiyerlerle ve öğrenciler-
le buluştu. 

SPORUN BAŞKENTİ  
KAHRAMANKAZAN

Taklitman şakasına, Başkan Oğuz’u aradığın-
da spor kulübü ile ilgili görüşmek istediğini be-
lirterek başlamıştı. İlçe turunda bir sonraki du-
rak ise şakanın başladığı yer oldu. Bocce Salo-
nu, sentetik futbol sahası ve kapalı halı sahaları 
ziyaret eden Taklitman, sporcularla keyifli daki-
kalar geçirdi.



Kahramankazan tarihinin en bü-
yük ve en bütçeli projesi olan Kent 
Meydanı projesinde hummalı çalış-
malar sürüyor. Yoğun bir tempo ile 
çalışmaların devam ettiği projede 
gelinen son noktada tabliye beton-
larının atılmasıyla birlikte -1 katı ta-
mamlanarak bir sonraki aşama olan 
-2 katının beton ve inşa çalışma-
sı başlayacak. Modern bir mimariye 
sahip olacak kent meydanı projesi, 
Kahramankazan’ın çehresini değiş-
tirecek. Kent meydanı hem vatan-
daşlara keyifli vakit geçirebilecekleri 
bir alan sunarken hem de ilçe mer-
kezinde yaşanan otopark sorunu-
na çözüm olacak. Böylece ilçe mer-
kezinde uzun yıllardır yaşanan oto-
park eksikliği sona ererken, yaya ve 
araç trafiği de büyük ölçüde rahatla-
mış olacak.

Kent Meydanı projesi-
nin tamamlanması için 
büyük bir gayret sarf et-
tiklerini belirten Kahra-
mankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz:” İlçe-
mize hem güzellik hem 
de vizyon katacak şehir 
meydanımız için çalış-
malarımız sürüyor. -1 ka-
tının betonu dökülerek 
burası tamamlanacak. 
Daha sonra -2 katına geçeceğiz, son-
rasında hızla kent meydanımızı yük-
selteceğiz” dedi.

KENT MEYDANI YÜKSELİYOR
Kahramankazan 

Belediyesi’nin 
prestijli 

projelerinden 
biri olan Kent 

Meydanı 
inşaatında 

çalışmalar hızla 
ilerliyor.

GÜNDEM
KAHRAMANKAZAN AJANSI 5

İLÇENİN HABER MERKEZİ



KAHRAMANKAZAN AJANSI6
İLÇENİN HABER MERKEZİ EĞİTİM

Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz, öğrenci-
lerin barınma sorunlarını çöz-
mek amacıyla önemli bir adım 
attı. Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz’un liderliğinde gerçekleş-
tirilen bir proje sonucunda, 150 
öğrenci kapasiteli yeni bir Öğ-
renci Yurdu hizmete açıldı. Ül-
kenin dört bir yanından gelmiş 
olan üniversite öğrencilerinin 
barınma sorunlarına çözüm su-
nan bu yeni tesis, özellikle eği-
tim hayatlarına odaklanmaları-
na destek olacak. Başkan Oğuz, 
başkan yardımcıları ve birim 
müdürleri ile birlikte yurdu zi-
yaret etti. Bu ziyaret sırasında 
öğrencilerle bir araya gelerek 
onların sorularını yanıtladı ve bele-
diye tarafından sunulan hizmetlerle 
ilgili bilgi verdi.

1000 ÖĞRENCİYE  
EĞİTİM BURSU

Gençlerin yoğun katılım ve ilgi 
gösterdiği buluşmadaki sohbette 
1000 adet öğrenciye burs verildiğine 
de değinen Başkan Oğuz, öğrencile-

rin taleplerini dinleyerek, onların ih-
tiyaçlarına yönelik daha fazla çalış-
ma yapma sözü verdi. 

“ÜRETEN BELEDİYECİLİK” 
ANLAYIŞIYLA ‘’ÖĞRENCİ’’ 
MERKEZLİ ÇALIŞMALAR 
HAYATA GEÇİYOR

Üreten belediyecilik yolunda sağ-
lam adımlarla ve başarılı projeler-

le çalışmalarına devam eden Başkan 
Oğuz, dört yıldır üniversite öğrenci-
lerine verdiği burs desteğiyle eğitim 
odaklı yatırımların önemine değin-
di. Merkezinde eğitim olan daha bir-
çok projeyi hayata geçireceklerini ifa-
de eden Başkan Oğuz:

“Aslında, ben de sizler gibi öğren-
ciyim. Bu sene Ankara Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesi’nde doktoraya 
başladım. Sizleri böyle görünce ak-
lıma yıllar önce Kırşehir’de üniver-

site öğrencisiyken yaşadıklarım 
geldi. Ben de sizler gibi ailem-
den uzakta üniversite okudum. 
Barınma, burs gibi pek çok ihti-
yaçlarım oldu. O sebeple öğret-
men olup ilk görev yerim İsken-
derun’a atanır atanmaz öğren-
cilerin bu ihtiyaçları için elim-
den geleni yapmaya başladım. 
Kahramankazan’a geldiğimde 
de bu uğraşlarım artarak de-
vam etti. Aslında bu yurt benim 
hep aklımda olan bir şeydi. Çok 
şükür gerçek oldu. Kahraman-
kazan’da yurt uzun zamandır 
bir ihtiyaçtı. Bizler bu yola önce 
KAHEK ile başladık ve yıllar 
geçtikçe öğrencilerimize verdi-
ğimiz bursları artırarak devam 
ettirdik. Bu yıl 1000 öğrenci-

mize burs veriyoruz. Bizler bu çalış-
malara tamamen karşılıksız ve hiç-
bir kar, çıkar elde etmeden Allah’ın 
rızasını kazanmak ve sizlerin ihti-
yaçlarını karşılamak için yapıyoruz. 
Kim bilir yıllar sonra sizler belki de 
Kahramankazan Belediyesi bünye-
sindeki Bel Net, Bel Beton, Bel Ma-
den şirketlerinden birinde çalışacak 
ve bizleri daha da gururlandıracak-
sınız” diye konuştu.

ÖĞRENCİ YURDUNDA İLK BULUŞMA
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Başkan Oğuz kariyer buluşma-
larına devam ederken gerçekleş-
tirdiği etkinlikte öğrencilerle sık 
sık bir araya geliyor. Programlar 
Başkan Oğuz’un biyografisinin 
yer aldığı slayt gösterimiyle baş-
lıyor. Gençlere yönelik yapılan 
projeler ve etkinlikler söz konusu 
olurken Başkan Oğuz öğrencile-
re bilgi, birikim ve tecrübelerin-
den bahsediyor. Birçok okulda 

gerçekleştirilen buluşma, ilçede-
ki diğer okullarda aralıksız ola-
rak sürecek. Öğrencilerle samimi 
muhabbetler gerçekleştiren Baş-
kan Oğuz, öğrencilere hedefle-
ri ve ileride gerçekleştirmek iste-
dikleri hayalleri sorarak görüşle-
rini aldı. Öğrencilerin soru ve ta-
leplerini dinleyen Başkan Oğuz, 
KazanBel Net ayrıcalığıyla öğ-
rencilere internet hediye etti. 

NEŞE DOLU KARİYER 
BULUŞMALARI DEVAM EDİYOR
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, Kariyer Günleri kapsamında ‘’Öğretmen 
Başkan Gençlerle Buluşuyor’’ programında genç nesille bir araya gelmeye devam ediyor. 

Eğitimde her zaman öncü 
bir misyonu üstlenen Kahra-
mankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz bu kez de Cum-
huriyetin Yüzüncü Yılı Etkin-
likleri kapsamında ilçede bu-
lunan tüm 5. Sınıf öğrencile-
rine “Cumhuriyetin İlk Sa-
bahı” adlı kitabın dağıtılması 
için destek verdi. Kahraman-
kazan İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ile ortak bir şekilde 

yürütülen çalışmada kitabın 
bütün alım masrafları Kahra-
mankazan Belediyesi’nce kar-
şılanırken, kitaplar kısa süre 
içerisinde ilçedeki tüm okul-
larda 5. Sınıf öğrencileriyle 
buluşturulacak. Şermin Yaşar 
ve İlber Ortaylı’nın yazarlığı-
nı üstlendiği “Cumhuriyetin 
İlk Sabahı” isimli kitap ile bu-
luşan miniklerin heyecanları 
yüzlerinden okundu.

KIYMETLİ KALEMLERDEN  
KIYMETLİ ÖĞRENCİLERE
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BAŞKAN OĞUZ’A “YERELDE VİZYON PROJE” ÖDÜLÜ
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 12.’si düzenlenen Buhara Medya Ödül 
Töreni’nde Ankara’da “Yerelde Vizyon Proje” ödülüne layık görülen tek belediye başkanı oldu.

Siyaset, sanat, spor, medya ve iş dün-
yasında teşvik edici olması, başarının 
görünür kılınması, çalışmaların yeni 
başlangıçlara ilham vermesi amacıyla 
geleneksel olarak düzenlenen Buhara 
Medya ödüllerinin 12.’sinde “Yeni Ba-
şarı Hikayeleri” teması ile Kahraman-
kazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz 
“Yerelde Vizyon Projesi” ödülüne layık 
görülen Ankara’da tek belediye başka-
nı oldu. Başkan Oğuz ödülü AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Ka-
raaslan’ın elinden aldı.

“ÖDÜLÜ MESAİ  
ARKADAŞLARI İLE BİRLİKTE ALDI”

Ödül törenine, AK Parti’nin yerel yönetimler 

anlayışını en iyi şekilde yerine getirmek için gece 
gündüz çalışan Kahramankazan Belediyesi çalış-
ma arkadaşları ile birlikte katılan Başkan Oğuz, 
ödüle sahip olmanın mutluluğunu mesai arkada-
şı yöneticileri ve meclis üyeleri ile birlikte paylaştı.

“MAZLUMLARIN  
SESİ OLAN BİR  
CUMHURBAŞKANIMIZ VAR”

Filistin’de yıllardır kanayan bir yara-
nın olduğunu, bu yaraya merhem olmak 
için uğraşan, mazlum coğrafyalarının 
yanında olan bir lidere sahip oldukları-
nı söyleyen Başkan Oğuz: “Nazım Hik-
met’in bir şiiri var diyor ki “Kalbimin 
yarısı burdaysa doktor yarısı çindedir. 
Sarı nehire doğru akıp giden orduların 
içindedir” onu şöyle değiştirelim kalbi-

mizin yarısı burdaysa yarısı Filistin’dedir. Bütün 
mazlum coğrafyalarının gözünü diktiği çözüm söz 
konusu olduğunda herkes yönünü o tarafa döndü 
Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde” dedi.
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BAŞKAN OĞUZ’A “YERELDE VİZYON PROJE” ÖDÜLÜ

Bu ülkede belediye başkanı olma-
nın hem çok kolay hem çok zor oldu-
ğunu ifade eden Başkan Oğuz: “Hem 
çok kolay geniş bir vizyona sahip li-
derin gölgesindesiniz, hem çok zor o 
vizyonun size yüklediği ağır sorum-
lulukla hizmet etmektesiniz. Kahra-
mankazan’ımızda Cumhurbaşkanı-

mızın yerel yönetimler vizyonunu en 
güzel şekilde temsil etmek için çaba 
sarf ediyoruz. Sadece Ankara’da de-
ğil Türkiye’de de bazı ilkleri gerçek-
leştirmeye çalışıyoruz. Arkamız-
da güçlü bir teşkilat var. Hakan han 
Özcan il başkanımız var, güçlü bir 
genel merkezimiz var, bir liderimiz 

var. Kocaman bir AK Parti ailesi 
var. Bu ödülü arkamızda dim-
dik duran Sayın Cumhurbaş-
kanımızın hep söylediği Tür-
kiye’nin en güçlü teşkilatıyla 
sayısız hizmetlere imza atan 
AK Parti teşkilatımız adına 
almak istiyorum” dedi.

“BU ÜLKEDE BELEDİYE  
BAŞKANI OLMAK HEM  
ÇOK KOLAY, HEM ÇOK ZOR”
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Programa Kahramankazan İlçe 
Kaymakamı Abdullah Selim Parlar, 
Kahramankazan İlçe Emniyet Müdü-
rü Ercan Koçak, Kahramankazan İlçe 
Jandarma Karakol Komutanı Kıdem-
li Yüzbaşı Erdem Bahçeci ve tüm ma-
halle muhtarları katılım sağladı. 

Program Milli Egemenlik Parkı’n-
da gerçekleştirilen çelenk sunma tö-
reni ile başladı. Ardından Kumpınar 
Kültür Merkezi’ndeki kahvaltı ile de-

vam eden etkinlikte Başkan Oğuz 
Muhtarların isteklerini tek tek dinle-
yerek taleplerini sordu. 

Hiçbir mahallede bir ayrımın söz 
konusu olmadığını dile getiren Baş-
kan Oğuz: “Yıllar önce Mustafa Kemal 
Atatürk’ün buraya uğradığı bir sırada 
Kazan Muhtarı Satı Kadın’ın onu kar-
şılaması sonrası Satıkadın’ın muhtar-
lık mührü milletvekilliği mazbatasına 
dönüşmüştür. Bu bizim için büyük bir 

gurur kaynağıdır. Bizim köylerimize, 
mahallelerimize bakışımız matematik 
hesabı ile değil. 48 mahallemizin hep-
si bizim için eşit” dedi. 

BUNUN ADI HAK’LA  
BATIL’IN SAVAŞIDIR

 Son zamanlarda insanlık adına utanç 
verici ve yürekleri sızlatan İsrail-Filis-
tin arasındaki savaşın herkesin kalbin-

de derin yaralar bıraktığını ifade eden 
Başkan Oğuz, “Gazze’deki acı hadiseden 
dolayı içimiz kan ağlıyor. Hastanedeki 
insanları niçin hedef alıyorsun? Bunun 
adı Hak’la Batıl’ın savaşıdır ve bu kıya-
mete kadar devam edecek. Ana hedef 
Gazze değil, korkarım ki bu ateşi Tür-
kiye’ye de sıçratma derdindeler. Ancak 
Oyun kuranların en hayırlısı Cenab-ı Al-
lah’tır. İnşallah zalimin zulmünün sonu 
gelecektir” sözlerini dile getirdi.

“48 MAHALLEMİZİN  
HEPSİ BİZİM İÇİN EŞİT”
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz 19 Ekim Muhtarlar Günü’nde muhtarlarla bir araya geldi.

GELECEĞİN SANATÇILARI YETİŞİYOR
Kahramankazan Belediyesi 

bünyesinde faaliyet gösteren Satı-
kadın Mahalle Kültür Evi’nde mi-
nikler çeşitli etkinliklerle vakit ge-
çirirken müzik, coşku ve eğlence-
nin bir arada olduğu gitar dersin-
de keyifli bir eğitim alıyor.  

İlçede yaşayan çocuklara fay-
dalı fırsatlar sunan Kahramanka-
zan Belediyesi, mahalle kültür ev-
leriyle öne çıkıyor. Satıkadın Ma-
halle Kültür Evi’nde eğitim alan 
çocukların yeteneklerini gün geç-
tikçe daha çok geliştirmesi, gele-
ceğin sanatçılarının burada yetiş-
tiğinin de göstergesi oluyor. 

Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz, ‘’Mahalle Kül-
tür Evlerimizde Kahramanka-
zan’ımızın evlatları için kültüre, 
sanata, bilime, eğitime, gelişime 
katkı sağlayacak birçok aktivite 

yapılıyor. Miniklerimiz bunlara 
katılırken sadece bir eğitim gör-
müyor aynı zamanda hem eğleni-
yorlar hem sosyalleşiyorlar. Gitar 

dersimiz de çok ilgi gören bir ala-
nımız oldu. Onun coşkusu, eğlen-
cesi ayrı bir motivasyon veriyor 
çocuklarımıza’’ diye konuştu.
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Başkan Oğuz vatandaşların ihtiyaçlarını yerin-
de tespit etmek amacıyla kenti ilmek ilmek do-
kumaya devam ediyor. Kırsal mahalleleri sık sık 
ziyaret ederek buralarda vatandaşlarla buluşan 
Başkan Oğuz, yaptığı hizmetleri anlatarak ma-
halle sakinlerinin istek ve önerilerini dinliyor. 
Köy içerisine yapılan ve yapılacak olan hizmet-
leri vatandaşlarla birlikte değerlendiren Başkan 
Oğuz, talepleri de ilgili birim müdürlerine ile-
terek çalışmaların yapılması için talimat verdi. 
Örencik, Yassıören, İnceğiz gibi kırsal mahalle-
lerde hemşehrileriyle bir arayan gelen Başkan 
Oğuz’un son durağı ise Soğucak Mahallesi oldu. 

Biz hizmette yarışıyoruz diyen Başkan Oğuz:” 
Cumhurbaşkanımız bizlere bu görevi tebliğ et-
tiğinde gönül belediyeciliği esasıyla halkla iç içe 
olacaksınız, onların derdiyle dertleneceksiniz, 
onların derdini çözmek için gece gündüz çalışa-
caksınız demişti. Bu görevi layıkıyla yerine ge-
tirmek, vatandaşımızın gönlüne dokunabilmek 
için dur durak bilmeden çalışıyoruz. Hemşehri-
lerimizle bir arada olmak, sohbet etmek, dertle-
rini paylaşmak için ekiplerimizle birlikte sürekli 
sahada olmaya gayret ediyoruz. İlçemizde uza-
tılmamış el, çalınmadık kapı bırakmamak için 
hep teyakkuzda oluyoruz” dedi.

Mahalle toplantısı sonrası vatandaşlarla bire-
bir sohbet eden Başkan Oğuz, hatıra fotoğrafı 
çektirmeyi de ihmal etmedi.

SOĞUCAK MAHALLESİ

YASSIÖREN MAHALLESİ

ÖRENCİK MAHALLESİ

İNCEĞİZ MAHALLESİ

“BİZ HİZMETTE 
YARIŞIYORUZ”

Kahramankazan Belediye Başkanı Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat OğuzSerhat Oğuz, kırsal mahallelerde vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor., kırsal mahallelerde vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor.
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ASFALT VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR
Kahramankazan Beledi-

yesi, üreten belediyecilik 
vizyonuyla birçok hizme-
te imza atarken şehir mer-
kezinde sürdürdüğü asfalt 
ve kaldırım çalışmalarının 
yanı sıra kırsal mahalleler-
de de asfalt ve kaldırım ça-
lışmalarını hız kesmeden 
sürdürüyor.

Şehir merkezi ve kırsal 

mahallelerde de sürdürü-
len kaldırım çalışmaları 
programına merkez cad-
de ve sokakların ardından 
Saray Mahallesi de eklen-
di. Saray’da mahalle içi 
kaldırım çalışmaları ya-
pan belediye ekipleri kısa 
sürede tamamlayarak va-
tandaşın hizmetine sun-
mayı planlıyor.

Kahramankazan Belediyesi Zabı-
ta Ekipleri, her Salı kurulan Pazar 
yerinde gerçekleştirdikleri dene-
timlerle, halkın sağlığını ve tüke-
tici haklarını koruma misyonunu 
büyük bir özveri ve titizlikle yeri-

ne getiriyor. Ekipler, haftada bir 
düzenlenen Pazar denetimlerinde 
gıda, giyim ve tuhafiye malzeme-
leri gibi birçok ürünün satıldığı bu 
önemli ticaret merkezlerini sıkıca 
takip ediyorlar.

ZABITA EKİPLERİ’NDEN 
PAZAR DENETİMİ

Çevre kirliliğini önlemek, oluşan kötü 
kokulara engel olmak amacıyla Kahraman-

kazan Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri ilçede temizlik çalışmalarına 
ara vermeden sürdürmeye devam ediyor. 

Atatürk Mahallesi, Kayı Mahallesi ve Yeni 
Sanayi çevresi ve yol kenarlarında çalışma 

yürüten Belediye ekipleri insan sağlığına 
zarar verecek, orman yangınlarına neden 

olacak her türlü atığa göz açtırmıyor.

TEMİZ BİR KAHRAMANKAZAN İÇİN
Kahramankazan Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğü ekipleri çevre kirliliğine karşı 
temizlik çalışmalarına devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi 
tarafından başlatılan asfalt se-
ferberliği hız kesmeden devam 
ederken doğalgaz kazısı asfalt 
yama çalışmaları da tamamlanı-
yor. İlçede yaşayan vatandaşla-
ra yolculuk rahatlığı ve daha gü-
zel bir yaşam alanı oluşturmak 
hedefiyle Kahramankazan Bele-
diyesince başlatılan asfalt sefer-
berliğinde büyük ilerleme kayde-
dildi. İlçe genelinde birçok yerin 
asfalt serim çalışması sona erer-
ken kaldırım ve tretuvar çalışma-
ları da hız kazandı. Aynı zaman-
da belediye ekipleri, doğalgaz ka-
zısında tahrip olan yerler için as-
falt yama çalışmaları yapıyor.

Temizlik ve hijyen çalışmala-
rına büyük önem gösteren Kah-
ramankazan Belediyesi, doğanın 
korunması adına Güvenç Göle-
ti’nde mıntıka temizliği yapıyor. 
Kahramankazan Belediyesi, çev-
renin korunması ve temiz tutul-
ması için Güvenç Göleti’nde bü-
yük bir temizlik çalışması baş-
lattı. Kahramankazan Belediye-
si Temizlik İşleri Ekipleri, gölet 
çevresindeki alanlarda çöple-
ri toplamak ve göletin genel te-
mizliğini sağlamak için yoğun bir 
çalışma gerçekleştiriyor. Yapı-
lan temizlik işlemi göleti ziyaret 
edenlerin daha temiz ve sağlık-
lı bir çevrede vakit geçirmelerine 
olanak sağlıyor. Doğal güzellik-
lerin korunmasını ve vatandaş-
ların daha sağlıklı, daha hijyenik 
bir ortamda vakit geçirebilmeleri 
için yapılan temizlik çalışmaları 
ilçe genelinde de devam ediyor.

TAHRİP OLAN 
YOLLAR  
ASFALTLANIYOR

TEMİZLİKTEMİZLİK
GÜVENÇ GÖLETİ’NDEGÜVENÇ GÖLETİ’NDE
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Kışla Mahallesi’nde bulunan KazanBel Beton 
markası adından söz ettirirken şirketin kapasi-
tesini artıracak ikinci santralin makina montajı 
devam ediyor. Çalışma alanını yeni santral ma-
kineleriyle genişletmeyi amaçlayan KazanBel 
Beton toplam kapasiteyi artırarak üretim ve is-
tihdama katkı sağlamayı hedefliyor. 

Üreten belediyecilik anlayışıyla yola çıktığı-
nı vurgulayan Kahramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz,” Diğer markalarımızın yanın-
da KazanBel Beton da hızla büyüyen ve adından 
söz ettiren önemli bir kuruluş haline geldi.  Böl-
gedeki ihtiyacı karşılamak, vatandaşın ihtiyacı-
na ve talebine karşılık vermek için çalışıyoruz. 
Aynı zamanda belediyemizin geliştirdiği proje-
lerde de KazanBel Beton şirketimiz büyük bir 
ekonomik fayda sağlıyor” diye konuştu.

KAZANBEL BETON’DA KAZANBEL BETON’DA 
KAPASİTE ARTIYORKAPASİTE ARTIYOR
Kurduğu şirketler ve projeleriyle üreten belediyecilik anlayışını Kurduğu şirketler ve projeleriyle üreten belediyecilik anlayışını 
sürdüren Kahramankazan Belediyesi’nin markası olan KazanBel sürdüren Kahramankazan Belediyesi’nin markası olan KazanBel 
Beton şirketinde genişletme çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.Beton şirketinde genişletme çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi Arama ve Kurtarma 
Ekibi, öğrencilere deprem farkındalığı eğitimi ve 
tahliye tatbikatı gerçekleştirerek, hayat kurtarma 
becerilerini artırdı.

Kahramankazan Belediyesi’nin çocukların dep-
rem konusunda bilinçlenmesi ve doğru tepkileri ve-
rebilmesi amacıyla yürüttüğü önemli eğitim prog-
ramı, Fatih Ortaokulu’nda gerçekleştirildi. Eğitim 
programı, Kahramankazan Belediyesi Arama ve 
Kurtarma Ekibi tarafından gerçekleştirilirken öğ-

rencilere deprem anında na-
sıl davranmaları gerektiği ko-
nusunda bilgiler verildi. 

Eğitimin bir parçası olarak, 
öğrencilere deprem anın-
da doğru davranış biçimle-
ri, güvenli alanların nasıl bu-
lunacağı ve deprem sonrası 
tahliye prosedürleri öğretil-
di. Ayrıca, deprem sırasın-
da kullanılacak temel ilk yar-
dım bilgileri de paylaşıldı.

ARAMA KURTARMA EKİBİ’NDEN DEPREM TATBİKATI
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Sezai Yıldırım Süper Amatör Ligi 
B grubu takımlarından Kahraman-
kazan Belediyespor, Kahramanka-
zan Sentetik Saha’da ağırladığı Çu-
buk Spor 1959’u 4-0 mağlup ederek 
sezona 3 puanla başladı.

Karşılaşmanın ilk 45 dakikasında 
bulduğu 3 golle rakibini geçen kırmı-
zı beyazlı ekip, müsabakanın 2. dev-
resinde attığı kapanış golü sonrası 
rakibinin umutlarına son vererek ta-
raftarlarını adeta sevince boğdu.

Spora ve sporcuya destek verme-
nin meyvelerini başarı ve galibiyet-
lerle almaktan gurur duyduklarını 
vurgulayan Kahramankazan Bele-
diye Başkanı Serhat Oğuz: “Sezona 
galibiyetle başlayan ilçemiz temsil-
cisi Kahramankazan Belediyespor’u 
tebrik ediyorum. Geçtiğimiz sezon 
ufak ara kaybettiğimiz şampiyonlu-
ğu inşallah bu sezon almayı başara-
cağız. Vurduğunuz gol olsun sevgili 
gençler” dedi.

TEMSİLCİMİZ EVİNDE  
FARKLI KAZANDI
Kahramankazan Belediyespor evinde karşılaştığı  
Çubuk Spor 1959’u 4-0 mağlup etti. Kırmızı beyazlı  
ekip sezonun ilk karşılaşmasında 3 puanı almayı başardı.

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, sporun 
marka ilçesinde son derece heyecan verici gelişmelere 
imza atmaya devam ederken KazanBel Net aracılığıyla 
sporseverlere büyük bir hizmet sunacaklarını açıkladı. 

Yakın zamanda açılışı yapı-
lan Kahramankazan Belediye-
si Kapalı Halı Saha Komplek-
si’nin internet erişimini Ka-
zanBel Net ile sağlayan Kah-
ramankazan Belediyesi, spor 
tutkunlarına özel olanaklar 
sunuyor. Belediye tarafından 

genç sporcuları heyecanlandı-
ran ‘’halı sahada canlı yayın’’ 
açıklaması yapıldı. Çok yakın-
da maçlar Halı Saha YouTube 
Kanalı’ndan canlı olarak izle-
nebilecek ve kayıtları talepler 
doğrultusunda sporculara tes-
lim edilebilecek. 

GENÇLER, HALI SAHADA  
CANLI YAYINA VAR MISINIZ? 

CEP HERKÜLÜ

K A H R A M A N K A Z A N  B E L E D İY E S İ  5 .G E L E N E KS E L 
N A İM  S Ü L E Y M A N OĞL U   B E L E D İY E L E R  A R A S I

T Ü R K İY E  H A LT E R  ŞA M P İYO N A S I ’ N A 

Dave t l i s i n i z . .2 6 - 2 9  E K İM
K A H R A M A N K A Z A N  B E L E D İY E S İ  
K A PA L I  S P O R  S A L O N U
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